
 

Poznań, 19 marca 2018 roku 

DOP-0212/24/18 

 

 

Zarządzenie nr 24/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Rektora nr 78/2016 z dnia 20 września 

2016 roku w sprawie  szczegółowego podziału kompetencji pomiędzy Prorektorów 

na kadencję 2016/2020 

 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 15 i ust. 5 
w związku z § 44 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się,  
co następuje:  
 

§ 1 
 
Zmienia się załącznik do zarządzenia Rektora nr 78/2016 a dnia 20 września 2016 roku  
w sprawie szczegółowego podziału kompetencji pomiędzy Prorektorów na kadencję 
2016/2020, w ten sposób, że: 
 

1) Dodaje się w części dotyczącej kompetencji Prorektora ds. Nauki i Współpracy  
z Zagranicą ust. 6 w następującym brzmieniu: 
„6. Koordynuje i nadzoruje realizację Anglojęzycznych Studiów Doktoranckich 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences PhD 
Studies – w skrócie PULS PhD Studies) w tym powołuje Kierownika tych studiów.” 

 
2) Dotychczasowy punkt 6 staje się punktem 7. 

 
 

§ 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Rektor 

              /-/ 

  prof. dr hab. Jan Pikul 

 


